di essa...

Actum lanue in porticu domus domini Bertholini bonifacii ludicis.

Anno dominice nativitatis MCCLXXVIIII. indicione VI. die XXIII

lanuarii inter nonam et vesperas. Testes dictus Bertholinus. Calecha

panzanus. Simon botagius et Balianus caffarena.

XXV. 1287 — 24 Febbraio.

{Atti del Not. Guglielmo de S. Georgia, Reg. V, e. 154).

Ego lacobinus filius Caleche panzani in presencia et jussu dicti

patris mei confiteor tibi Oberto de serra me habuisse et recepisse a

te nomine meo et sociorum tuorum libras triginta novem et sol. qua-

tuordecim lanue que processerunt de alia accomendacione et sunt
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implicate in mea comuni implicita renuncians exceptioni non nume-

rate et non recepte pecunie et omni iuri quas portare debeo causa

negociandi in Romaniam seu quo deus... (manca il rimanente).

Actum lanue ante stacionem heredum qm. lanfranchi malocelli

M.CC.LXXXVII die XXIIII februarii circa nonam. Indicione XIIII.

Testes fredericus corrigiarius et lanfrancus lavezarius.

XXVI. 1311 — 9 Giugno.

{Atti del Noi. Damiano da Camogli, Reg. II, Parte II, e. 104).

In nomine domini Amen. Ego Calecha panzanus facio constituo et

ordino meum certum noncium et procuratorem lacobum panzanum

filium meum ad omnia mea negocia agenda gerenda et administranda

tam in iudicio quam extra et ad petendum exigendum et recipiendum

prò me et meo nomine quidquid petere exigere et recipere debeo

seu possum a quacumque persona corpore collegio et universitate

quacumque ex causa finem remissionem quietacionem et pactum de

non petendo faciendum iurari cedendum transigendum et paciscendum

et ad libellum et libellos dandum, etc, etc, et demum generaliter

ad omnia et singula faciendum que causarum merita exigunt et re-

quirunt dans et concedens dicto procuratori meo in predictis et circa

predicta liberam et generalem administracionem et liberum et ge-

nerale mandatum promittens mihi notario infrascripto stipulanti et

recipienti nomine illius vel illorum cuius vel quorum interest vel in-

teresset ratum et firmum babere et tenere perpetuo quidquid per

dictum procuratorem meum factum gestum seu procuratum fue-

rit, etc, etc.

Actum lanue sub porticu domus domini lobannis de galuciis iu-

dicis. Testes Johannes tavanus et Johannes maior de galuciis. Anno
dominice nativitatis M.CCCXI Indicione Vili die Villi lunii circa

terciam.

XXVII. 1313 — 15 Marzo.

{Atti del Not. Ambrosio de Rapallo, Reg. V, e. 3')).

In nomine domini Amen. Ego lacobus panzanus confiteor tibi Ca-

lech panzano patri meo. me habuisse et recepisse a te integram ra-

cionem solucionem et satisfacionem de dotibus et antefacto et de

extradotibus et omnibus iuribus qm. lohanne matris mee et uxoris

tue et que post mortem diete qm. matris mee cesserunt mihi et qm.

Gaspario fratri meo et post mortem dicti qm. Gasparii cesserunt

mihi soli licet tu in vieta tua deberes habere usu (fructum) de predictis

de quibus tua spontanea voluntate voluisti mihi satisfacionem facere
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de predictis (quam) satisfactionem do predictis confiteor te milii fe-

cisse integraliter vocans me a te de (predictis) omnibus bene quietum

et solutum. Renuncians exceptioni diete racionis solucionis et satis-

facionis non liabite (et non recepte) diete confessionis non facte rei

lìt supra et infra non gesta doli exceptioni in factum et sine causa

et omni juri. unde facio tibi finem refutacionem et omnimodam re-

missionem et pactum de ulterius non petendo de predictis et de

omni eo et toto quod petere vel requirere possem in futurum contra

te vel bona tua occasionibus predictis vel aliqua de predictis liberans

te heredes et bona tua per acceptilacioncm et acquilianam super

solempnitate in verbis deducta. promittens tibi quod nulla in per-

petuum per me vel heredes seu per aliquam personam habentem

causam a me contra te vel heredes tuos vel bona tua occasionibus

predictis vel aliqua de predictis de cetero fiet lix questio peticio

seu actio movebitur in iudicio vel extra, alioquin penam dupli de

quanto et quociens requisicio fieret seu questio moveretur tibi so-

lemniter stipulanti dare et solvere promitto. Ratis semper manen-

tibus omnibus et singulis supradictis et perinde omnia bona mea
habita et habenda tibi pignori obligo. Actum lanue in domo dicti

Caleeh. testes lohannes de Urso draperius daniel pisialoyra de sexto

et thomas de condivino de sexto. Anno dominice nativitatis MCCCXIII
indicione X die XV martii inter nonam et vesperas.

XXVIII. 1313 — 15 Marzo.

{Atti e. s., e. 38 «">).

In nomine domini Amen. Ego Benedicta uxor qm. Oberti bassi et

filia qm. Conradi panzani nomine meo proprio et nomine et vice

sororis Egidie reddite in monasteri© sancti lohannis gerosolomitani

sororis mee. et prò qua meo proprio nomine promitto tibi rato ha-

bendo sub ypotheca et obligacioue omnium honorum meorum. Re-

nuncians doli exceptioni et omni iuri. vendo cedo et trado seu quasi

tibi lanoto panzano tabulam unam et pedes vivos tres prò indivisso.

prò quibus extimum et laus facta et factum fuit mihi et diete Egidie

sorori mee in domo et de domo infra coherentias que fuit dicti qm.

Conradi et Caleeh pazanorum et que posita est lanue in ripa cui

toti domui cum ambulo coheret a duabus partibus via et a tercia

parte domus leonardi panzani et a quarta parte domus Benedicti

panzani. et quod extimum factum fuit mihi et diete sorori mee seu

alie persone prò nobis tamquam in bonis dicti qm. Conradi occasione

legatorum relictorum mihi et diete sorori mee in testamento dicti

qm. Conradi scripto mauu Deodati bonaccursi notarii MCCCVII die

XXIII madii et transcripto manu lanoti deodati notari MCCCVIIII
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die XXV Aprilis et de quo extimo et laude plenius contiuetur in

instrumento scripto manu Rollandi Belmusti de pelio notarii MCCCX
die XV lanuarii quas partes diete domus seu partem extimatam et

in solutum mihi et diete sororis mee traditam et ipsum extimum et

eius extimi nomine meo et diete sororis mee et prò qua promitto de

rato vendo cedo et trado tibi dicto lanoto cum omni suo iure co-

modo utilitate ingressa et exitu et demum cum omnibus suis perti-

nenciis et coherentiis uti optimam maximamque esse liberam et ab-

solutam ab omni honere servitutis preterquam a mutuis collectis et

honeribus comunis lanue que et quas dictus emptor promisit mihi

notario infrascripto stipulanti recipienti nomine et vice comunis lanue

solvere et prestare prò dictis ipsi comuni et prò tempore futuro. Re-

nuncians omni privilegio convencioni et capitulo. ad habendum. te-

nendum et possidendum et quidquid de dictis rebus et qualibet... -

faciendum tamquam de re tua propria, iure proprietario et titulo

emptionis finito (precio librarum) quadringentarum viginti lanue quas

perinde a te habuisse et recepisse confiteor...

Actum lanue sub porticu domus heredum qm. Gabrielis basii, testes

Andriolus de rochataliata. danixius de Rochataliata habitatores lanue

et paulinus de rochataliata. Anno dominice nativitatis MCCCXIII in-

dicione decima die XV marcii inter nonam et completorium.
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La Litervenuta è una commedia dialettale in versi, di

tre atti, più il prologo, in cui interloquiscono nove per-

sone. L'azione, che si svolge a Potino, castello del Sanse-

verinate, è molto semplice. Un tale Ciabó, per un certo

conto da rendere alla giustizia, è costretto a fuggire,

lasciando la moglie, Taramata, al momento dell'azione